-
wwmum;\wmmm”]!*ijwmn»mmm
W]
——

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI GENOVA

AREA PERSONALE
Servizio personale tecnico amministrativo

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo”, emanato con D.R. n. 4191 del 3.10.2019, di

Settore reclutamento e mobilita del personale tecnico amministrativo

USG 1003

D.D.G. n. 1423 del 07.04.2022

IL DIRETTORE GENERALE

adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare 1’art. 14;

Visto il D.D.G. n. 1884 del 15/05/2020, pubblicato nella G.U. n. 47 — IV Serie Speciale del 19/06/2020, con il quale ¢ stata
indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con 4
unita di personale da inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per
le esigenze dell’Area orientamento, tutorato e career service, da adibire a supporto dell’orientamento, di cui n. 2 posti riservati, ai
sensi dell’art.52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001, al personale a tempo indeterminato in servizio presso I’Universita degli Studi
di Genova in possesso del titolo di studio richiesto per 1’accesso dall’esterno, ed uno dei due posti pubblici messi a concorso,

prioritariamente riservato a favore dei soggetti di cui all'art. 1 della Legge n. 68/99;

Visto il D.D.G. n. 85 del 13.01.2021 con il quale ¢ stata costituita la commissione esaminatrice del concorso in parola,

modificata con D.D.G. n. 5322 dell’11.11.2021;
Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;
Constatata la regolarita della procedura seguita;

DECRETA

Art. 1 — Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del presente decreto:

DO NA U A LN~

10.
11.
12.
13.
14.
15.

PIERMARI Antonella
DE PAOLI Martina
BRUSCHETTINI Beatrice

GIOBBI Lidia
SUPERINA Elisa

GUIDETTI Valentina
POPIA Carmela Alessia
BERGONZONI Paola

BERIOLI Lucia
ZANNINI Gino

BOLOGNA Laura

FISICARO Iole

DONATO Lorenzo
CAMPANELLA Monica

Z177] Stefania

punti 71,50/100
punti 63,00/100
punti 63,00/100
punti 58,20/100
punti 57,00/100
punti 55,00/100
punti 54,50/100
punti 54,10/100
punti 54,00/100
punti 51,50/100
punti 51,10/100
punti 48,90/100
punti 48,00/100
punti 47,40/100
punti 43,00/100

soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
precede ai sensi dell’art. 9, comma 1 del bando

soggetto di cui all’art.

soggetto di cui all’art.
soggetto di cui all’art.
soggetto di cui all’art.
soggetto di cui all’art.
soggetto di cui all’art.
soggetto di cui all’art.
soggetto di cui all’art.
soggetto di cui all’art.
soggetto di cui all’art.

52, comma 1 bis, del D.Lgs.

52, comma 1 bis, del D.Lgs.
52, comma 1 bis, del D.Lgs.
52, comma 1 bis, del D.Lgs.
52, comma 1 bis, del D.Lgs.
52, comma 1 bis, del D.Lgs.
52, comma 1 bis, del D.Lgs.
52, comma 1 bis, del D.Lgs.
52, comma 1 bis, del D.Lgs.
52, comma 1 bis, del D.Lgs.

n

n
n
n
n
n.
n
n
n
n

. 165/2001

. 165/2001
. 165/2001
. 165/2001
. 165/2001
165/2001
. 165/2001
. 165/2001
. 165/2001
. 165/2001

Art. 2 — Sono dichiarate vincitrici le Dott.sse Antonella Piermari e Beatrice Bruschettini sui posti riservati ai soggetti di cui all’art.
52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001.
Sono altresi dichiarate vincitrici il le Dott.sse Martina De Paoli e Lidia Giobbi.

)

CDN

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Tiziana Bonaceto
firmato digitalmente


piccoli
Casella di testo
D.D.G. n. 1423 del 07.04.2022




