



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA

AREA PERSONALE

Servizio personale tecnico amministrativo

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo

D.D.G. n. 1423 del 07.04.2022

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo”, emanato con D.R. n. 4191 del 3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 14;

Visto il D.D.G. n. 1884 del 15/05/2020, pubblicato nella G.U. n. 47 – IV Serie Speciale del 19/06/2020, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con 4 unità di personale da inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze dell’Area orientamento, tutorato e career service, da adibire a supporto dell’orientamento, di cui n. 2 posti riservati, ai sensi dell’art.52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001, al personale a tempo indeterminato in servizio presso l’Università degli Studi di Genova in possesso del titolo di studio richiesto per l’accesso dall’esterno, ed uno dei due posti pubblici messi a concorso, prioritariamente riservato a favore dei soggetti di cui all’art. 1 della Legge n. 68/99;

Visto il D.D.G. n. 85 del 13.01.2021 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice del concorso in parola, modificata con D.D.G. n. 5322 dell’11.11.2021;

Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;

Constatata la regolarità della procedura seguita;

DECRETA

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del presente decreto:

1. PIERMARI Antonella	punti 71,50/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
2. DE PAOLI Martina	punti 63,00/100	precede ai sensi dell’art. 9, comma 1 del bando
3. BRUSCHETTINI Beatrice	punti 63,00/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
4. GIOBBI Lidia	punti 58,20/100	
5. SUPERINA Elisa	punti 57,00/100	
6. GUIDETTI Valentina	punti 55,00/100	
7. POPIA Carmela Alessia	punti 54,50/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
8. BERGONZONI Paola	punti 54,10/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
9. BERIOLI Lucia	punti 54,00/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
10. ZANNINI Gino	punti 51,50/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
11. BOLOGNA Laura	punti 51,10/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
12. FISICARO Iole	punti 48,90/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
13. DONATO Lorenzo	punti 48,00/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
14. CAMPANELLA Monica	punti 47,40/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001
15. ZIZZI Stefania	punti 43,00/100	soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001

Art. 2 – Sono dichiarate vincitrici le Dott.sse Antonella Piermari e Beatrice Bruschettini sui posti riservati ai soggetti di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001.

Sono altresì dichiarate vincitrici il le Dott.sse Martina De Paoli e Lidia Giobbi.

IL DIRETTORE GENERALE

*Dott.ssa Tiziana Bonaceto
firmato digitalmente*